

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת וארא - יעל מילוא

רעיון משנה חיים הנולד בפרשתינו הוא שלפעמים רואים אצל עם ישראל יסורים בחיצוניות, וצריך להאמין שהכל לטובה. שגם אם הכל נראה חשוך והעולם מתהפך-הדברים יסתדרו. כל טרגדיה לאומית בעם ישראל, בכל הדורות, מאז ועד היום (וגם הלאה) הולידה בו יצירתיות חדשה. (זכרו למשל את השואה ותקומת עם ישראל) ועל זה נאמר: "כאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ." עם המתחזק מכל עימות ומכל מכה. אלא שעלינו להרבות בצדק ובחסד ובזעקה וצעקה. "ויזעקו ותעל שוועתם..." וואיך מגיב היושב במרומים? "ועתה הנה צעקת בני ישראל באה אלי..." "בברכת ה' ובעזרתו בכוחנו לגדול ולפרוח יותר מכפי שאי-מי, אפילו אנו עצמנו, יכול לחזות.

בספר שמות יש לא מעט רשימות שמותם של ב"י וצאצאיהם. בפרשתינו "אלה ראשי בית אבותם...ראובן...שמעון..." כל רשימה היא עם אותם אנשים (כמובן) אך בסדר שונה ולדבר סיבות שונות. שם זו זהות, זה המהות של דבר, היעוד שלו. דווקא מפי פרעה כח חיצוני, אנו שומעים לראשונה שאנחנו "עם בני ישראל". ומשה שואל את הקב"ה לשמו והתשובה? "אהיה אשר אהיה שלחני אליכם." ואיך כותב הרב חגי לונדין? בשביל להיגאל ממצרים חייבים לשאת את המבט מעבר לשעבוד של המציאות הנוכחית ולהביט אל העתיד, אל מה שהולך להיות. מי שמיסתכל על המצב הנוכחי יכול להיתמלא בייאוש, מי שמביט על הנצח רואה כיצד עם ישראל הולך ונגאל ממצרים בכל דור ודור. בעיקר בדור שלנו.

אם כן-מה שם ניתן למלחמה הנוכחית? "מלחמת חרבות ברזל", "מלחמת משיב הרוח" "מלחמת שראשית"? אז הנה עוד שם אבל מפתיע. האות הראשונה של השמות הפרטיים של משפחת מילוא מהקטנה עד הגדולה לפי הגיל-

מה יוצא? **ענבל, מיכל, יפעת, חנוך, יעל=עמי חי**



מעט לעט-תמר שורק

השבוע, התכנסו מנהלי הקהילות של קיבוצי הקבה"ד, במלון לאונרדו בנתניה, מקום מושבם של חברי עלומים. בפגישה שמענו סקירה על המצב וההתמודדויות של כל אחד מהקיבוצים בתנועה ועל האתגרים הביטחוניים והחברתיים שעומדים בפני כל קיבוץ, לאור המלחמה. בנוסף, שמענו את סיפורם של קיבוץ עלומים וקיבוץ סעד – החל מאירועי שמחת תורה, דרך המעבר למלוונות ועד ההתלבטויות והאתגרים העומדים לפתחם כעת. הנהלות הקיבוצים הנ"ל (והחברים), מתמודדות עם חוסר וודאות, ריחוק מענפי המשק אשר נדרש להמשיך ולהפעילם עד כמה שניתן, קהילה ההולכת ומתפזרת בין בתי המלון לפתרונות דיור אחרים ועוד. התרשמנו מאד מהעוצמה של ההנהלות ואנו מאחלים לחברי עלומים וסעד, שיזכו לשוב לבתיהם במהרה ובביטחון מירבי!

בחירות למועצה האזורית – לעת עתה ואם לא יחול שינוי נוסף, יום הבחירות יהיה ביום שלישי, 27.2.24. יום זה הוא יום שבתון במשק הישראלי ואף אצלנו. עדכון על ההיערכות ליום זה, יהיה בסמוך לאירוע.

עבודת נוער – אנו שבים ומדגישים הנחיה אשר נוגעת לעבודת נוער בתשלום – על פי חוקי עבודת הנוער, ילדים מתחת לגיל 16, רשאים לעבוד בתשלום אך ורק בחופשות רשמיות של בתי הספר (ערבי חג, חול המועד, חופש חנוכה/ פסח/ גדול). הורים, ילדים ומי שמבקש מהם לעבוד – שימו לב לפרט חשוב זה.

ממחלקת התברואה במועצה, פנו אלינו בעניין החנייות בקיבוץ. משאית פינוי האשפה של המועצה, מתקשה לעבור בחלק מהדרכים בקיבוץ, עקב חניית מכוניות על שולי הכבישים ובקרבת הפחים. אנא שימו לב לעניין ובקשו גם מהעובדים השכירים ומהאורחים, לחנות בחניית מוסדרות ולא לחסום את הדרכים.

חודש שבט מתחיל, מי ייתן ויהיה זה חודש שנשמע בשורות טובות! שבת שלום.

מהתרבות:

מה היה לנו: בערב שבת זכינו לשמוע את הדר וייס ששיתף בחוויות וסיפורים מהמלחמה בעזה. היה מאוד מעניין, תודה הדר על השיתוף הכנה, וכל הכבוד לחברים הרבים שהגיעו.

ביום רביעי קיימנו 'סדנת קערות אור' מדונג דבורים טבעי בשיתוף פעולה עם יוזמת ארוחת הערב "רביעי בחדרוכל", מקווים שכולם נהנו ליצור, לאכול ולבלות יחד.

מה יש השבוע:

'קולנוע ביתי'- ביום רביעי בשעה 20:30 במועדון לחבר נקרין את הסרט: 'לעבור את הקיר'.

על הסרט: סרט ישראלי העוסק בסיפורה של חוזרת בתשובה בשנות השלושים לחייה, המחפשת שידוך לעצמה. הסרט בבימויה, של הבמאית החרדית רמה בורשטין, הסרט זכה להרבה מאוד פרסים.

הסרט מומלץ למי שלא ראה ומי שכבר ראה מוזמן בהחלט.

מרק חם, עלינו! (מגיל תיכון ומעלה).

מה יהיה:

ביום רביעי 24.1 נחגוג ביחד את טו' בשבט בסדר ט"ו בשבט משותף בסימן יום לביא, בחדר האוכל! שריינו את אחה"צ! הצוות כבר עובד בהשקעה ובמרץ.

לצורך סדר טו בשבט, נשמח שמי שיכול לשלוח תמונה/סרטון למוריה אוציטר, בו הוא מברך את לביא לרגל 75 שנים.

ביום חמישי 25.1 נצא ביחד עם אורחי המלון המפונים מהצפון לשתול בגן הורדים.

"אלה ששותלים עצים שותלים תקווה."

מחכים לכם.



ממשפחת בולביק-

"סימן טוב ומזל טוב יהא לנו ולכל ישראל"

השבוע שמחנו והתרגשנו ביחד עם יאיר ומיכאלה בחתונתה של שירה גליקסמן - החיילת הצברית שלנו. שירה "עשתה עלייה" מטינק ניו-ג'רזי ומשרתת שירות אינטנסיבי ביותר ביחידת "קשרי חוץ" בגבול הצפון. החתן המקסים, גם הוא עולה מאולבני ניו-יורק- משרת בגולני. כמו שאתם מבינים - לא היה מובן מאליו שהחתונה תתקיים במקום ובזמן שתוכננה, אבל בחסדי ה' כל המשפחות הגיעו מארה"ב, החתן והכלה שוחררו בזמן כדי להספיק להתלבש יפה.... ובית חדש הוקם בארץ ישראל!

